23.05.2022  № 32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]О ПРИСВОЕНИИ НАИМЕНОВАНИЙ ЭЛЕМЕНТАМ УЛИЧНО-ДОРОЖНОЙ СЕТИ И АДРЕСОВ ОБЪЕКТАМ АДРЕСАЦИИ

	В целях приведения в соответствие сведений об адресах, содержащихся в государственном адресном реестре, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии с п. 1 ст. 4 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов»,  статьями 6, 46 Устава Ершовского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименования элементам улично-дорожной сети и адреса объектам адресации, на основании проведенной инвентаризации, в муниципальном делении в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Специалисту по управлению имуществом администрации Ершовского муниципального образования Подопригора Е.В. внести соответствующие сведения в Реестр адресов на территории Ершовского муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ершовского
муниципального образования
 А.В.Квитка

Приложение
 к постановлению администрации
Ершовского муниципального образования
№ 32 от 23.05.2022

Элементы улично-дорожной сети и объекты адресации в муниципальном делении:
Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Ершовское, село Ершово

	[bookmark: RANGE!A3:B622]№ п/п
	Адрес

	1
	 улица   Зеленая  д. 1
	56
	улица Ленина д. 21

	2
	 улица  Зеленая  д. 3
	57
	улица Ленина д. 22

	3
	 улица   Зеленая    д. 4
	58
	улица Ленина д. 23

	4
	улица   Зеленая    д. 5
	59
	улица Ленина д. 24

	5
	улица   Зеленая    д. 6
	60
	улица Ленина д. 25

	6
	улица   Зеленая    д. 7
	61
	улица Лесная д. 1

	7
	улица   Зеленая    д. 8
	62
	улица Лесная д. 2

	8
	улица   Зеленая    д. 9
	63
	улица Лесная д. 3

	9
	улица   Зеленая    д. 10
	64
	улица Лесная д. 4

	10
	улица   Зеленая    д. 12
	65
	улица Лесная д. 5

	11
	улица   Зеленая    д. 14
	66
	улица Лесная д. 6

	12
	улица   Зеленая    д. 16
	67
	улица Лесная д. 7

	13
	улица   Зеленая    д. 18
	68
	улица Лесная д. 8

	14
	улица   Зеленая    д. 20
	69
	улица Лесная д. 9

	15
	улица  Комарова д. 1
	70
	улица Лесная д. 10

	16
	улица  Комарова д. 2
	71
	улица Лесная д. 11

	17
	улица  Комарова д. 3
	72
	улица Лесная д. 12

	18
	улица  Комарова д. 4
	73
	улица Лесная д. 13

	19
	улица  Комарова д. 5
	74
	улица Лесная д. 14

	20
	улица  Комарова д. 6
	75
	улица Лесная д. 15А

	21
	улица  Комарова д. 7
	76
	улица Лесная д.16

	22
	улица  Комарова д. 8
	77
	улица Лесная д. 17

	23
	улица  Комарова д. 9
	78
	улица Лесная д. 19

	24
	улица  Комарова д. 11
	79
	улица Лесная д. 21

	25
	улица  Комарова д. 13
	80
	улица Лесная д. 23

	26
	улица  Комарова д. 13А
	81
	улица Лесная д. 25

	27
	улица  Комарова д. 15
	82
	улица Лесная д. 27

	28
	улица  Комарова д. 15А

	29
	улица  Комарова д. 17

	30
	улица  Комарова д. 19

	31
	улица  Комарова д. 21

	32
	улица  Комарова д. 23

	33
	улица  Комарова д. 25

	34
	улица Ленина д. 1

	35
	улица Ленина д. 2

	36
	улица Ленина д. 3

	37
	улица Ленина д. 4

	38
	улица Ленина д. 5

	39
	улица Ленина д. 6

	40
	улица Ленина д. 7

	41
	улица Ленина д. 8

	42
	улица Ленина д. 9

	43
	улица Ленина д. 10

	44
	улица Ленина д. 11

	45
	улица Ленина д. 12

	46
	улица Ленина д. 13

	47
	улица Ленина д. 13А

	48
	улица Ленина д. 13Б

	49
	улица Ленина д. 14

	50
	улица Ленина д. 15

	51
	улица Ленина д. 16

	52
	улица Ленина д. 17

	53
	улица Ленина д. 18

	54
	улица Ленина д. 19

	55
	улица Ленина д. 20